
Třídní schůzky hudební obor  4.- 8.9.2023
Třídní schůzky hudebního oboru pro dohodnutá rozvrhu dle možností žáků se konají dle rozpisu níže, v 
první vyučovací den příslušného pedagoga. Účast rodičů nutná. Od dalšího výukového dne probíhá již 
výuka. Podrobnější informace se dozvíte na třídních schůzkách. Skupinová výuka - Hudební nauka, 
Přípravná hudební výchoa  a souborová hra začíná v týdnu od 11.9.

Hudební obor

p.uč. Škabroudová klavír pondělí 4.9. 17,00 1. patro, Zámeček, třída vpravo
p.uč. Němečková z.flétna, hoboj pondělí 4.9. 16,00 2. patro, Zámeček, 1. tř. vpravo
p.uč. Hančová klavír pondělí 4.9. 17,30 1. patro Zámeček, sál
p.uč. Navařík příčná flétna pondělí 4.9. 17,00 2. patro, Zámeček, třída vlevo
p.uč. Linhart bicí pondělí 4.9. 17,00 2. patro, č.p. 64, náměstí
p.uč. Coganová klarinet, saxofon, z.flétna pondělí 4.9. 17,00 2. patro, Zámeček, 1. tř. vpravo
p.uč. Brabec, 

Kovalová
kytara pondělí 4.9. 17,00 přístavba ZŠ, přízemí, učebna 204

p.uč. Bystřická zpěv pondělí 4.9. 16,30 1. patro, Zámeček, třída vlevo
p.uč. Kolářová L. housle úterý 5.9. 17,00 2. patro, Zámeček, 2. tř. vpravo
p.uč. Hejna z.flétna, trubka úterý 5.9. 17,00 2. patro, Zámeček, třída vlevo
p.uč. Peš kytara úterý 5.9. 17,00 přízemí, č.p. 64, náměstí, vpravo
p.uč. Běhounek kytara úterý 5.9. 17,00 1. patro, Zámeček, třída vpravo
p.uč. Ferová housle středa 6.9. 17,00 třída ZŠ Řevnice, nová přístavba, uč. 

204p.uč. Dvořák klarinet, saxofon, z.flétna středa 6.9. 17,00 1. patro, Zámeček, třída vlevo
p.uč. Smažík kontrabas středa 6.9. 17,00 2. patro, Zámeček, 1. tř. vpravo
p.uč. Nováková klavír středa 6.9. 17,00 2. patro, č.p. 64, náměstí
p.uč. Paukert klavír čtvrtek 7.9. 17,00 1. patro  Zámeček, třída vlevo
p. uč. VostrýVostrý bicí čtvrtek 7.9. 17,00 2. patro, č.p. 64, náměstí
p.uč. Kolářová M. housle, viola pátek 8.9. 17,00 1. patro  Zámeček, třída vpravo
p.uč. Novák violoncello pátek 8.9. 17,00 1. patro, Zámeček, třída vlevo

Informace taneční, výtvarný a literárně dramatický obor
Třídní schůzky se v kolektivním výuce (taneční, výtvarný a literárně-dramatický obor) se nekonají. V 
případě potřeby, nad rámec informací, které vám budou sděleny mailem,  je možná konzultace na první 
výuce příslušného ročníku - vždy v posledních 15 minutách výuč. bloku - dle rozvrhu, ve dny uvedené 
níže. Úvodní hodiny probíhají  od 4. 9., dle rozvrhu.

Taneční obor

p.uč. Hošková PTV2, 1.r., 2.r. pondělí 4.9.
p.uč. Vrublevska 3.,6.,7.r. a II.stupeň úterý 5.9. dle rozvrhu sál Zámečku

4.r. středa 6.9.
5.r, 6+7.r. čtvrtek 7.9.

p.uč. Rychlá PTV1 čtvrtek 7.9.

Výtvarný obor / Vizuální tvorba

p.uč. Lacigová keramika výuka / ne kroužky středa 6.9.

dle rozvrhu

přízemí, Zámečekkeramika výuka / ne kroužky čtvrtek 7.9.
p.uč. Krutská filmová tvorba pátek 2.9.
p.uč. Kainrathová filmová tvorba pátek 2.9.
p.uč. Tůma digitální foto pondělí 4.9.



p.uč. Rizopulu 3. ročník pondělí 4 .9. dle rozvrhu

ateliéry, náměstí č.p. 64, přízemí
PVV+1.r., 4+5.r. úterý 5.9.
2. a 6. ročník středa 6.9.

p.uč. Junková 6.r., 7.r. a II.st. pondělí 4.9.
7.r. a II.st. pátek 8.9.

Literárně dramatický obor

p.uč. Rychlá LDO1 čtvrtek 1.9. dle rozvrhu náměstí č.p. 64, třída vpravo
LDO2 a LDO3 pátek 2.9. sál Zámečku

http://ii.st/
http://ii.st/


Třídní schůzky hudební obor  od 4. 9. 2023  
Třídní schůzky hudebního oboru pro dohodnutá rozvrhu dle možností žáků se konají dle rozpisu níže, v první 
vyučovací den příslušného pedagoga. Účast rodičů nutná. Podrobnější informace se dozvíte na třídních 
schůzkách. 

Hudební obor  

p.uč. Hartingerová zpěv schůzky probíhat dle informací 
od pedagogů v týdnu 4.-8.9.2023, 
výuka bude probíhat po 
dokončení rekonstrukce prostor 
ZUŠ NOvá 499, od 18.9.

ateliéry, Malé námestí 415p.uč. Ferová housle, HN
p.uč. Vostrý bicí
p.uč. Lacinová klavír 

ateliéry, Malé námestí 415p.uč. Nováková klavír 
p.uč. Turek z. flétna, lesní roh
p.uč. Dvořák klarinet, saxofon, z. flétna

ateliéry, Malé námestí 415p.uč. Hančová klavír, pop a jazz klavír
p.uč. Peš kytara
p.uč. Slavík akordeon, keyboard

ateliéry, Malé námestí 415p.uč. Brabec kytara
p.uč. Novák violoncello

Informace taneční, výtvarný a literárně dramatický obor
Třídní schůzky se v kolektivním výuce (taneční, výtvarný a literárně-dramatický obor) se nekonají. V případě 
potřeby, nad rámec informací, které vám budou sděleny mailem,  je možná konzultace na první výuce 
příslušného ročníku - vždy v posledních 15 minutách výuč. bloku - dle rozvrhu, ve dny uvedené níže. Úvodní 
hodiny probíhají  od 4. 9., dle rozvrhu.

Taneční obor

p.uč. Matoušková 3.,5., 6. ročník pondělí 4.9. dle rozvrhu 
a info od 
pedagoga

sál, Pavion ZŠ, Komenského 
4202., 4. 7. ročník a II.st. středa 6.9.

4. a 5.ročník čtvrtek 7.9.

p.uč. Petrová přípravné ročníky a 1. r. úterý 6.9.

Výtvarný obor

p.uč. Drahotová 3., 7- ročník a II.st. úterý 5.9. dle rozvrhu 
a info od 
pedagoga

ateliéry, Malé námestí 4151. a 2. ročník, 6. ročník středa 6.9.
p.uč. Zagdoun 4. a 5. ročník čtvrtek 7. 9.

Literárně dramatický obor

p.uč. Rychlá
úvodní setkání a konzultace se budou konat 
6.9. (dle info od paní učitelky) výuka začíná 
20.9.2023

sál, Pavion ZŠ, Komenského 
420 (pouze úvodní setkání)


